- Đổi mới hoạt động chăm sóc giáo dục trẻ và đánh giá sự phát triển của trẻ;  

- Tuyên truyền phối hợp, tạo sự thống nhất giữa nhà trường, gia đình và xã hội cùng 

quan tâm xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm; 

- Học tập kinh nghiệm xây dựng trường mầm non đạt chuẩn quốc gia. 

III.  Kinh phí:  

Kính phí: 7.720.000đ/người (Bảy triệu bảy trăm hai mươi ngàn đồng) 

Kinh phí tham dự của đại biểu do đơn vị chi trả theo quy định hiện hành hoặc cân 

đối từ nguồn chi hoạt động của đơn vị. 

Hạn chót ngày 03/4/2017 các đơn vị gửi danh sách về Mail: 

btbtuyet.sgddt@tphcm.gov.vn 

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện để cán bộ quản lý, giáo viên mầm